LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

增资公告
韩国产业银行沈阳分行（统一社会信用代码：91210000064058957Q）经《辽宁

银保监局关于韩国产业银行沈阳分行变更营运资金的批复》（辽银保监复[2021]
380号）批准增资3亿元人民币。增资后，我行营运资金增至7亿元人民币，其中人
民币营运资金为5亿元人民币，外汇营运资金为2亿元人民币的等值美元。

联系人：席琪 电话：024-31259988
地址：沈阳市和平区华润大厦3105室

韩国产业银行沈阳分行
2021年11月18日

封路通告
因营口线杨家壕铁路道口施工需要，该铁路道口自2021年11月22日21

时起至2021年11月27日16时止，实施全封闭。

特此通告。

中国铁路沈阳局集团公司大连工务段

营口市公安局交通警察支队

行政处罚事先告知书送达公告
张岩（2111211989XXXX0019）：

你（单位）涉嫌均未取得渔船检验证、渔船登记证和捕捞许可证的涉渔船舶进入
渔业水域案，我局拟作出没收你所有的两艘涉案木质船舶的处罚决定，现依法向你
公告送达辽丹农渔告【2021】1014号、1015号行政处罚事先告知书，限你自公告发出
之日起六十日内来本机关（地址：丹东市新城区农业大楼12楼）领取，逾期视为送达。

你可在收到本告知书之日起，三日内向本机关提出陈述、申辩，五日内申请听
证，逾期不陈述申辩、申请听证的，后果自负。

丹东市农业农村局 2021年11月18日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司与河北信投集团资产管理有限公司债权转让暨催收公告

公告
GONGGAO

11

根据中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司(转让方)与河北信投集团资产管理有限公司（受让
方）分别于2021年 11月 15日签署的《债权转让协议》, 转让方已将其对下列债权资产项下债务人及担保人
享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给受让方（其中涉诉债权的诉讼权利一并转让，受让方
据此变更诉讼/执行主体）。现通知下表所列债权资产项下债务人及相关担保人、承债人从债权转让之日起

向现债权人河北信投集团资产管理有限公司履行下表所列辽宁卓越传播资讯服务有限公司等131户债权
资产的主债权合同、担保合同及生效法律文书约定的偿付义务或相应的担保责任。若债务人、担保人、承债
人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，由承债主体代为履行义务或履行清
算责任。

2021年11月18日 星期四

编辑：姚雪痕 视觉设计：廉 艳 校对：徐 颖

单位：万元

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2021年11月18日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12
13
14
15

16

17

18
19
20
21
22

23

24

25
26
27
28
29

30

31

32

33

34

35
36

37

38
39

40

41

42
43
44
45
46
47

48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58
59

60

61
62
63
64

辽宁卓越传播资讯服务有限公司
（辽宁昆仑实业发展有限公司）

沈阳百汇饮品有限公司

沈阳新南海渔村酒楼有限公司

中外合资沈阳宏泰食品有限公司
（沈阳宏泰食品有限公司）

北方沈阳石油化工商品市场

辽宁电子成套设备总公司

沈阳市光学仪器二厂

沈阳市东联仪表厂

沈阳市暖通空调设备厂

辽宁省经贸装饰工程公司

沈阳市童车厂
沈阳市水产总公司皇姑购销站
沈阳市防锈纸厂
沈阳市韧铁二厂
沈阳市机动车修造厂
沈阳正昌新兴房地产开发有限
公司

沈阳市国泰兴业贸易中心

沈阳松林科技实业总公司
沈阳市钟勤塑钢门窗厂
沈阳松陵不锈钢设备制造公司
沈阳特种油漆厂
沈阳冶金轧辊厂
沈阳正昌太阳乐园广场有限公
司（沈阳正昌太阳商业广场有限
公司）
辽宁石油化工实业开发(有限)总
公司
辽宁省物资经贸公司
辽宁国际期货实业总公司
辽宁省经贸协作企业集团
辽宁筑远国际实业总公司
辽宁省经济贸易实业总公司
沈河区服务公司大西浴池（沈阳市
沈河区服务公司大西浴池）
东北内蒙古煤炭工业联合公司物
资供应公司沈阳分公司

沈河区回民综合商场（沈阳市沈河
区回民综合商场）

辽宁中国化妆品城

辽宁中科高科技术企业集团有限
公司
辽宁高明房地产开发有限公司
沈阳陈氏餐饮娱乐有限公司
沈阳宝珑东亚国际房产开发有限
公司
沈阳晨丰机电建材经销公司
沈阳市茶叶公司

沈阳东毛实业有限公司

沈阳华兴对外贸易公司

沈阳市控制器厂
沈阳市通达皮革经销部
沈阳市沈河区金属燃料公司
沈阳市和平电子器材经销公司
沈阳万胜宝实业有限公司
沈阳市辽展百货商店

沈阳外贸物资实业公司

沈阳市中艺金宝楼

沈阳铁改物资经销公司

沈阳药品医疗器械公司（沈阳市药
品医疗器械公司）

沈阳市沈河区行业粮油经营处

沈阳双喜压力锅制造总公司进
出口部（沈阳双喜压力锅制造总
公司）

中辽国际北方公司

沈阳兴光机械制造公司
沈阳市水产总公司海味品分公司

辽宁省石油煤炭销售公司

沈阳大统照明电器有限公司
沈阳奥斯森木业有限公司
金山房屋开发公司（沈阳市金山房
屋开发公司）
沈阳市司晨物资经销处
沈阳电缆六厂
沈阳电工铸铁厂
沈阳市第二电表厂

97.50

300.00

365.53

700.00

1,100.00

30.00

115.10

74.00

3.00

101.00

67.20
77.00
88.00
64.00
49.70

470.00

87.00

100.00
210.00
365.00
70.00

339.00

150.00

180.00

173.00
160.00
150.00
180.00
700.00

198.00

6,731.00

245.60

280.00

3,480.00

150.00
100.00

13.00

100.00
339.00

8,340.03

100.00

4.00
196.00
84.00

180.00
200.00
20.00

210.00

90.00

230.00

252.00

447.00

57.94

1,200.00

178.00
460.00

453.00

400.00
110.00

250.00

1,450.00
96.00

1,403.00
38.00

367.52

1,354.99

1,126.84

3,693.50

8,254.24

152.09

1,714.06

674.31

25.08

255.60

815.46
441.88
890.98
773.93
351.65

1,226.83

266.94

679.08
613.51

1,337.23
328.59
886.79

568.10

926.60

871.78
806.71

1,151.61
1,036.19
2,263.68

1,085.26

48,480.88

1,857.38

2,235.42

12,165.70

405.05
498.37

104.83

748.83
2,835.54

27,358.17

565.73

11.21
1,473.09

429.53
1,480.38

997.59
81.89

820.46

910.37

1,680.10

1,297.99

1,971.90

284.72

5,555.25

684.00
2,666.67

1,784.29

1,891.29
292.09

1,030.44

5,184.52
308.45

16,978.42
250.61

465.02

1,654.99

1,492.37

4,393.50

9,354.24

182.09

1,829.16

748.31

28.08

356.60

882.66
518.88
978.98
837.93
401.35

1,696.83

353.94

779.08
823.51

1,702.23
398.59

1,225.79

718.10

1,106.60

1,044.78
966.71

1,301.61
1,216.19
2,963.68

1,283.26

55,211.88

2,102.98

2,515.42

15,645.70

555.05
598.37

117.83

848.83
3,174.54

35,698.20

665.73

15.21
1,669.09

513.53
1,660.38
1,197.59

101.89

1,030.46

1,000.37

1,910.10

1,549.99

2,418.90

342.65

6,755.25

862.00
3,126.67

2,237.29

2,291.29
402.09

1,280.44

6,634.52
404.45

18,381.42
288.61

保证

保证

抵押、保证

保证

保证

保证

信用、保证

保证

信用

抵押、保证

信用
保证
信用
保证
抵押

抵押

保证

抵押
抵押
保证
保证
抵押

保证

保证、信用

保证
信用
保证
抵押
保证

保证、抵押

保证

抵押、保证

保证、抵押

保证

保证
抵押

保证

保证
保证

保证、信用

保证

抵押
保证
保证
保证
信用
抵押

保证

保证

保证

抵押

保证

抵押

保证

保证
保证

抵押、保
证、信用

抵押
抵押

保证

保证
信用

抵押、信用
抵押、保证

辽宁鑫隆源商贸有限公司

辽宁雄鹰建筑工程公司、沈阳虹
桥轻工机械制造厂
辽宁北方传讯中心
中国粮油食品进出口公司沈阳
分公司（沈阳粮油食品进出口公
司、沈阳市粮食食品局粮油进出
口公司）、沈阳化工进出口有限
公司（沈阳化工进出口公司）
沈阳市石油化学工业供销有限
公司
中国第一汽车集团贸易公司联
合公司
沈阳滑动轴承厂、沈阳仪器仪表
工业总公司
沈阳市皇姑电焊机厂、东北燃烧
设备总厂

沈阳市和平区贝弗利大酒店、中
国物资储运总公司沈阳公司虎
石台三库

沈阳市水产总公司

沈阳市人民机械厂
沈阳市机动车修造厂

沈阳市北方真空玻璃镀膜厂、沈
阳市北方科教医疗器材采购供
应站
沈阳松林科技实业总公司
沈阳市昌俊工贸公司
沈阳弗兰达纸业制造有限公司
沈阳市建工仪器厂
沈阳冶金轧辊厂

沈阳辽建劲昌装饰有限公司

辽宁省经济技术开发总公司

沈阳物资贸易中心
无
辽宁省皮革工业公司
辽宁筑远国际实业总公司
辽宁博大集团有限公司

沈阳市东亚美发总公司

中国煤炭物资总公司

沈阳市沈河区大南副食品联店、
沈阳市向文副食采购批发站、沈
阳市沈河区回民综合商场
辽宁中国化妆品城、辽宁省华侨
融资典当公司
辽宁宝林集团有限公司、沈阳潜
水电泵股份有限公司
辽宁安达汽车维修有限公司
沈阳陈氏餐饮娱乐有限公司

辽宁省建设集团公司

沈阳华洋食品厂
沈阳市土产总公司
沈阳第三毛纺织厂、沈阳衬杉
厂、沈阳华盛针织有限公司
辽宁羽佳国际经贸公司、沈阳大
圣针纺服装有限公司
沈阳市控制器厂
沈阳市小车商场
沈阳市沈河区物资公司
沈阳市银鹰物资经销处

沈阳市辽展百货商店
沈阳土产畜产进出口公司、辽宁
省塑料工业公司
沈阳防爆器材公司
沈阳铁西改造经济技术开发总
公司

沈阳市药品医疗器械公司

沈阳市沈河区佳佳粮油食品有
限公司

辽宁省新征进出口公司

中国辽宁国际合作有限责任
公司、中辽国际贸易公司、中
国辽宁国际合作（集团）股份
有限公司
沈阳摩擦材料厂
沈阳市水产总公司

沈阳市义泰实业总公司

设备
沈阳奥斯森木业有限公司

沈阳天工建筑实业总公司

沈阳市德利房屋开发公司

沈阳电工铸铁厂
沈阳市压力表二厂

序号 债务人名称 本金

截至2021年
10月29日利
息（最终利息数
额以司法文书
确认为准）

债权总额 担保方式 担保人

65
66

67

68

69

70
71

72

73
74
75
76

77

78
79
80

81

82
83
84

85

86

87

88
89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104
105
106

107

108

109

110
111
112
113
114
115
116
117
118

119

120

121

122

123

124

125

126
127
128
129
130
131

沈阳前进服装厂
沈阳市第二制线厂
沈阳副食集团冷冻厂（沈阳信和食
品冷藏有限公司）
沈阳瑞华化工有限责任公司
沈阳市百货公司第六商店（沈阳和
嘉乐购物广场）
沈阳市百货公司第五商店
沈阳市低压电器厂

沈阳全日中餐饮娱乐有限公司

沈阳茜美日用品有限公司
沈阳市铁西区物资对外贸易公司
沈阳市新北鹰进口汽车维修中心
沈阳市铁西工业局物资供销公司

沈阳市锅炉辅机厂

沈阳市第一木制品厂
沈阳市塑料十三厂
沈阳市温控开关厂
沈阳市铁西物资总公司钢材经销
公司
沈阳市铁西商场
沈阳市消防器材四厂
沈阳市塑料十七厂

沈阳市谷德粮油食品公司

沈阳市钢丝绳厂

东北轻工股份有限公司

沈阳中国城大酒店有限公司
沈阳市靓马针织服装厂
沈阳市机械工业产品销售公司铁
西分公司

沈阳市铁西区饮食服务总公司

沈阳市液化石油气公司
沈阳市制冷机械总厂（沈阳市制冷
机械总厂（集团））
沈阳市自行车零件三厂（沈阳广宜
威信物业有限公司）

沈阳绒织厂

沈阳亿联太平洋卫星监控保安有
限公司
沈阳红光餐饮娱乐中心

沈阳市第一粮库第一粮油经销处

沈阳星光浮法玻璃有限公司
沈阳市盛京贸易进出口公司第十
二业务部

沈阳市珩磨机床厂

沈阳市高级炊具制造公司

沈阳市东兴自行车零件经销处

沈阳市自动化仪表二厂
沈阳市能源计量仪器设备厂
沈阳市鞋革材料厂

沈阳市工贸合营拉链厂

沈阳市吉仁电气有限公司

沈阳市医用电器厂

沈阳市药品容器厂
沈阳中铁生活物资采购供应站
沈阳市制钉厂
沈阳万金精细化工制造公司
沈阳航空工业供销储运公司
沈阳大东山饮水机有限公司
金杯贸易总公司
东北轻工联营公司沈阳制造公司
辽宁省泰华企业集团
辽宁省同泽房地产开发公司第一
公司
辽宁工商经济发展公司

沈阳百花电器集团技术开发公司

辽宁华英电力开发有限公司

辽宁日港商业大厦五金交电商场

辽宁兴华旅游客运公司

辽宁珠宝金行

沈阳八角台贸易有限公司
辽宁华力商贸有限公司
辽宁金麦德啤酒屋
沈阳丹诚实业公司
沈阳亨达化工原料经销公司
沈阳特种电缆厂

147.00
112.00

300.00

440.00

392.00

71.00
82.00

240.00

70.00
220.00
100.00

2.00

228.00

261.50
263.40

6.20

150.00

231.00
2.00

30.00

250.00

18.00

4,964.95

159.87
1,527.00

225.00

120.00

215.00

65.00

70.00

8,150.00

230.00

525.00

2,109.00

7,081.00

64.00

55.00

80.00

4.00

19.00
35.80
78.00

34.00

68.00

84.00

77.80
68.00

146.00
2.30
-

187.00
1,631.00

196.00
500.00

350.00

100.00

60.00

98.36

50.00

68.30

102.50

300.00
80.00

100.00
385.00
300.00
894.35

1,506.25
1,410.41

1,712.81

1,252.51

1,248.82

613.47
424.38

1,221.83

245.75
1,571.75

369.40
23.80

2,421.59

2,543.69
3,848.10

66.94

725.70

2,170.58
7.47

121.34

950.40

93.90

20,078.72

3,811.09
7,319.91

1,401.71

716.08

528.35

462.41

822.38

42,370.97

1,388.03

3,560.41

8,625.13

24,493.81

177.53

402.54

556.14

18.64

103.96
233.98
787.96

280.90

272.76

963.87

1,300.36
445.36
881.11
19.78
8.97

838.37
4,674.59
1,153.69
3,834.82

1,557.64

372.51

472.10

235.25

204.55

297.64

546.47

815.68
316.91
391.95

1,241.88
1,511.37
2,838.43

1,653.25
1,522.41

2,012.81

1,692.51

1,640.82

684.47
506.38

1,461.83

315.75
1,791.75

469.40
25.80

2,649.59

2,805.19
4,111.50

73.14

875.70

2,401.58
9.47

151.34

1,200.40

111.90

25,043.67

3,970.96
8,846.91

1,626.71

836.08

743.35

527.41

892.38

50,520.97

1,618.03

4,085.41

10,734.13

31,574.81

241.53

457.54

636.14

22.64

122.96
269.78
865.96

314.90

340.76

1,047.87

1,378.16
513.36

1,027.11
22.08
8.97

1,025.37
6,305.59
1,349.69
4,334.82

1,907.64

472.51

532.10

333.61

254.55

365.94

648.97

1,115.68
396.91
491.95

1,626.88
1,811.37
3,732.78

抵押、信用
信用

抵押

抵押

保证、抵押

保证
抵押

保证

保证
保证
保证
信用

保证

抵押 、信用
抵押
信用

抵押

信用
信用
抵押

抵押、保证

抵押、保证

保证

抵押
抵押

信用、保证

保证

抵押

保证

抵押、信用

抵押、保
证、信用

抵押

信用、保证

保证

抵押

保证

保证、信用

抵押、保证

保证

保证
信用

抵押、保证

抵押、保证

保证

保证

保证、信用
抵押、保证

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

抵押、保证

保证

保证

抵押

保证

保证

保证

抵押
保证
抵押
保证
保证
抵押

沈阳前进服装厂

沈阳副食集团冷冻厂（沈阳信和
食品冷藏有限公司）
沈阳瑞华制漆有限公司
沈阳市铁西区百货公司、沈阳和
嘉乐购物广场
沈阳市百货公司第六商店
沈阳市低压电器厂
沈阳海鸟装饰工程有限公司、沈
阳市第一冷冻厂
沈阳铁西商业大厦
沈阳市铁西物资贸易中心
沈阳市磁电机厂

沈阳工业锅炉厂、沈阳市红旗机
械厂、沈阳锅炉联合制造公司、
沈阳锅炉总厂、沈阳市机械工业
供销总公司
沈阳市第一木制品厂
沈阳市塑料十三厂

沈阳市铁西物资总公司钢材经
销公司

沈阳市塑料十七厂
沈阳市第一粮谷加工厂、沈阳市
谷德粮油食品公司
沈阳线材钢丝床垫厂、沈阳市冶
金局劳动服务公司、沈阳市胶带
六厂、沈阳市钢丝绳厂
沈阳埃默药业有限公司、沈阳轻
工供销总公司、中国轻工物资供
销总公司东北公司

沈阳市靓马针织服装厂
沈阳市信托投资公司铁西区分
公司
沈阳市铁西区服务公司重工
浴池
沈阳市液化石油气公司

沈阳才兴木业有限公司

沈阳市自行车零件三厂

沈阳第二纺织机械厂、沈阳第二
印染厂、沈阳第六毛纺织厂、沈
阳绒织厂
沈阳亿联太平洋卫星监控保安
有限公司
沈阳市铁西区重工浴池
沈阳市第一佳玉粮油综合加
工厂

沈阳市仁祥商贸有限公司

沈阳市机床附件二厂、沈阳市滤
清器厂
沈阳索具制造公司
沈阳市大东区东塔劳动服务公
司、沈阳市东乐电子工艺品研
究所
沈阳仪器仪表工业总公司

沈阳机床厂
沈阳市钢窗五金厂、沈阳市制锁
厂
沈阳市特种继电器厂
沈阳市和平制药厂、沈阳市管城
制药厂、沈阳市医疗器械三厂、
沈阳市兴齐制药厂
沈阳市虹桥饮料机械有限公司
沈阳中铁实业总公司
沈阳市钢锹厂
沈阳德丽日化制造公司
中国航空工业供销东北公司
沈阳市联通电讯发展有限公司
金杯汽车股份有限公司
东北轻工集团股份有限公司
辽宁能源总公司
沈阳齿轮厂、辽宁省嘉信房屋开
发公司
沈阳市天天实业总公司
沈阳百花电器集团公司（沈阳百
花电器集团）

沈阳市松园实业公司、辽宁日港
商业大厦有限公司
机械工业风机制造联营公司
沈阳市盐业公司、沈阳宝岩实业
总公司
沈阳东益聚氨酯有限公司
辽宁百事得商贸有限公司

沈阳富士餐饮娱乐有限公司
沈阳塔城生产服务总厂

序号 债务人名称 本金

截至2021年
10月29日利
息（最终利息数
额以司法文书
确认为准）

债权总额 担保方式 担保人